



Prefeitura Municipal do Crato

Largo julio saraiva, s/n - Centro - CEP: 63100-000 - Crato\CE

CNPJ: 07.587.975/0001-07 - Tel: (88)3521-9600 - gabprefeito@crato.ce.gov.br

INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 08040031 - DATA: 08/04/2021 - VALOR: R\$ 11.804,68

UNIDADE GESTORA SAUDE	ÓRGÃO 04 - SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 04.03 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PROJETO ATIVIDADE 2.228 - AÇÕES DE ENFRETEAMENTO DA EMERGÊNCIA COVID 19
NATUREZA 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
FORNECEDOR 30.958.204/0001-09 - CARLOS G A DANTAS ME	
FONTE DE RECURSO 1214210000 - Transferências Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo Federal - Bloco de Custeio Saúde - COVID19	
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES DE PREVENÇÃO, ENFRETEAMENTO E COMBATE A PANDEMIA COVID 19, POR MEIO DA SECRETARIA DE SAÚDE DESTE MUNICÍPIO E CONFORME AS ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO CONTRATO FIRMADO ENTRE AS PARTES.	

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
01/06/2021	LIQUIDAÇÃO	410	2021	11.804,68

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
84636	FEIJÃO TIPO MULATINHO ? FARDO COM 30 PACOTES DE 1 QUILO	2.00	233,57	467,14
84637	FEIJÃO DE CORDA ? FARDO COM 30 PACOTES DE 1 QUILO	2.00	216,62	433,24
84642	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE ? FARDO COM 10 PACOTES DE 500 GRAMAS	14.00	24,30	340,20
84645	MARGARINA VEGETAL - UNIDADE 500 GRAMAS	20.00	7,01	140,20
84651	ÓLEO DE SOJA REFINADO - CAIXA COM 20 UNIDADES DE 900 ML	2.00	229,35	458,70
86613	ARROZ BRANCO ? PACOTE DE 1 KG	130.00	6,20	806,00
69941	LINGUIÇA TOSCANA C/1KG-	20.00	12,94	258,80
84671	CARNE BOVINA EMBALAGEM DE 1KG	110.00	30,65	3.371,50
84673	CARNE DE SOL PCT DE 1 KG	25.00	32,00	800,00
84674	CARNE DE CHARQUE BOVINA DIANTEIRA EM CUBOS ? PACOTE DE 1KG	29.00	32,00	928,00
84679	SALSICHA - PACOTE DE 1 QUILO	40.00	7,63	305,20
86617	CARNE MOÍDA CONGELADA - PACOTE DE 500 GRAMAS	40.00	15,35	614,00
84675	FRANGO CONGELADO EMBALAGEM DE 1KG	100.00	9,10	910,00

Prefeitura Municipal do Crato

<http://crato.ce.gov.br/lcempenhos.php?exe=2021&emp=08040031&org=04&uni=03>

Emitido: 17/01/2022 21:45:14





Prefeitura Municipal do Crato

Largo julio saraiva, s/n - Centro - CEP: 63100-000 - Crato\CE

CNPJ: 07.587.975/0001-07 - Tel: (88)3521-9600 - gabprefeito@crato.ce.gov.br

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

Item	Descrição	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
84677	OVO TIPO BRANCO - CAIXA COM 12 BANDEJAS COM 30 UNIDADES	5.00	159,83	799,15
84658	PÃO TIPO HOT-DOG ? PACOTE DE 400 GRAMAS COM 10 UNIDADES	60.00	3,95	237,00
84680	QUEIJO TIPO CUALHO - EMBALAGEM DE 1KG	35.00	26,73	935,55

Quantidade:1

Total: 11.804,68

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
01/07/2021	PAGAMENTO	01070019	2021	11.804,68

Quantidade:1 **Total: 11.804,68**

